

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hesselberg Stoustrup Holding ApS

Himmelkol 9, 2610 Rødovre

CVR-nr. 44 07 79 57

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Micky Hesselberg Stoustrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesselberg Stoustrup Holding ApS Himmelkol 9 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 44 07 79 57
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Micky Hesselberg Stoustrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Tømrmester Hesselberg ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-2.676	-17.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	743.961	524.456
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.981	-18.502
2 Skat af årets resultat	2.125	7.788
Årets resultat	736.429	496.672
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	743.961	524.456
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-7.532	-145.584
Disponeret i alt	736.429	496.672

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.779.729	2.035.768
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.779.729	2.035.768
	Anlægsaktiver i alt	2.779.729	2.035.768
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.232	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	316.593	144.254
	Tilgodehavender i alt	328.825	144.254
	Likvide beholdninger	15.105	1.722
	Omsætningsaktiver i alt	343.930	145.976
	Aktiver i alt	3.123.659	2.181.744

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.540.824	796.863
Overført resultat	577.969	585.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	2.158.793	1.540.164
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	173.911	132.768
5 Anden gæld	0	228.634
Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.911	361.402
Kortfristet del af langfristet gæld	0	240.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	554.308	23.770
Anden gæld	236.647	16.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	790.955	280.178
Gældsforpligtelser i alt	964.866	641.580
Passiver i alt	3.123.659	2.181.744
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	796.863	585.501	117.800	1.540.164
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	743.961	-7.532	0	736.429
	40.000	1.540.824	577.969	0	2.158.793

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.981	0	
Andre finansielle omkostninger	0	18.502	
	6.981	18.502	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-7.788	
Andre skatter	-2.125	0	
	-2.125	-7.788	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2023	1.238.905	1.238.905	
Kostpris 30. juni 2024	1.238.905	1.238.905	
Opskrivninger 1. juli 2023	1.155.589	559.388	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	815.688	596.201	
Opskrivninger 30. juni 2024	1.971.277	1.155.589	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-358.726	-286.981	
Årets afskrivninger på goodwill	-71.727	-71.745	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-430.453	-358.726	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.779.729	2.035.768	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Tømrermester Hesselberg ApS, København	100 %	2.492.729	815.688
		2.492.729	815.688
4. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat		173.911	132.768
		173.911	132.768

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	228.634

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.